
Saison 2018/19
10.09.2018

Bereich Name Tel. privat Mobil Email

Abteilungsleiter 
Fussball Herren

Christian Dorn 08334 - 534412 0170 - 4839160 a.dorn@comumail.de

AL / Stellv. Herren Gerhard Schaffrath 08334 9164 0171-6164228 g.schaffrath-bcw@freenet.de

Jugendleiter Christian Kreuzer 08334 6566 0152 - 25342344 christian.kreuzer1@gmx.de

Stellv. Jugendleiter Franz Josef Albrecht 0176 - 61056475 franjo-albrecht@web.de

Kassierer / Herren Marion Hekelsmiller 0157 - 30384905 heckos@freenet.de

Bereich Name Tel. privat Mobil Email
A- Junioren Walter Ihle 08334 986380 0151 - 68188603 wihle@gmx.de
B- Junioren David Lohr 0176 - 20912010 deiv99@googlemail.com
C-Junioren Alexander Reiter 08334 987 752 0175 5675808 christian.kreuzer1@gmx.de
D-Junioren Prexl Elias 0152 - 34065000 prexl26@googlemail.com

Bereich Name Tel. privat Mobil Email
E-Junioren Andreas Rehklau 0152 08876218 andreas.rehklau@t-online.de
E- Junioren Holger Schuh 08334 - 7091 0176 - 10600328 holger.schuh@metzeler-schaum.de
F-Junioren Jochen Kaller O151 - 22362139 jochen.kaller@gmail.com
G- Junioren Katja Thielke 0173 - 9565474
Torwarttrainer 
allgemein

Philipp Schedel 0157-71428970

Bereich Name Tel. privat Mobil Email
Streudienst Gerhard Schaffrath 08334 9164 0171-6164228 g.schaffrath-bcw@freenet.de

Vereinsheim  

Schiedsrichter separate Liste bekommt jeder Trainer vor der Saison mit eingeteilten Schiris und Kontakten

Ansprechpartner Fussballabteilung
BSC Wolfertschwenden

Vorstandschaft

Trainer  Großfeld Junioren

Trainer  Kleinfeld Junioren

Sonstige


